Nome da Escola

batafinal da
candidatura :

Disciplina

Projeto:
7868008709
9337766876
8326603694
7145306425
5735672517
7153271546
6952812571
2198947714
5916872283
4451900468
6409040326
7089108694
1951384644
6201255788

6496502706

Técnicos Especializados - LISTA ORDENADA

N° Escola : 120960

Agrupamento de Escolas de Ourém
2018-03-12

Técnico de ORVC para Centro Qualifica

Silvina Marques dos Reis

Patricia Romé&o Cegonho

Ana Maria Nogueira dos Santos Marques

Ana Rita das Neves Lopes

Anténio Manuel Gomes Barbosa

Cétia Filipa Vieira Rego

Filipa Alexandra Gongalves Pinho

Mariana Isabel Mendes de Almeida

Marta Henriques de Sousa Dias

Marta Luisa de Oliveira Duarte Antunes

Paulo Jorge Soares Teixeira

Rita Alexandra Bettencourt Leal

Sabina Jesus Ferreira

Tania Alexandra Fernandes Carreira
Espinho

Teresa Helena de Oliveira de Jesus

N° Horéario : 65
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