Técnicos Especializados - LISTA ORDENADA

Nome da Escola Agrupamento de Escolas de Ourém

Nº Escola: 120960

. Data final da candidatura : Disciplina

2018-03-12

Nº Horário: 65

Projeto:

Técnico de ORVC para Centro Qualifica

Nº Horas: 35

Nº Candidato	Nome	Pontuação	Observações
7868008709	Silvina Marques dos Reis	2,00	Selecionado para entrevista
9337766876	Patrícia Romão Cegonho	1,67	Selecionado para entrevista
8326603694	Ana Maria Nogueira dos Santos Marques	Excluído	Não reúne os requisitos de admissão
7145306425	Ana Rita das Neves Lopes	Excluído	Não reúne os requisitos de admissão
5735672517	António Manuel Gomes Barbosa	Excluído	Não enviou portefólio
7153271546	Cátia Filipa Vieira Rego	Excluído	Não enviou portefólio
6952812571	Filipa Alexandra Gonçalves Pinho	Excluído	Não reúne os requisitos de admissão
2198947714	Mariana Isabel Mendes de Almeida	Excluído	Não reúne os requisitos de admissão
5916872283	Marta Henriques de Sousa Dias	Excluído	Não enviou portefólio
4451900468	Marta Luísa de Oliveira Duarte Antunes	Excluído	Não reúne os requisitos de admissão
6409040326	Paulo Jorge Soares Teixeira	Excluído	Não reúne os requisitos de admissão
7089108694	Rita Alexandra Bettencourt Leal	Excluído	Não reúne os requisitos de admissão
1951384644	Sabina Jesus Ferreira	Excluído	Não enviou portefólio
6201255788	Tânia Alexandra Fernandes Carreira Espinho	Excluído	Não enviou portefólio
6496502706	Teresa Helena de Oliveira de Jesus	Excluído	Não enviou portefólio

PatriciaSelecionadaPatriciaSelecionadaPatriciaRomão1,67para9337766876Romão1,67para9337766876RomãoCegonhoentrevistaCegonhoentrevistaCegonho

PatriciaSelecionadaPatriciaSelecionadaPatriciaRomão1,67para9337766876Romão1,67para9337766876RomãoCegonhoentrevistaCegonhoentrevistaCegonho

PatriciaSelecionadaPatriciaSelecionadaPatriciaRomão1,67para9337766876Romão1,67para9337766876RomãoCegonhoentrevistaCegonhoentrevistaCegonho

PatriciaSelecionadaPatriciaSelecionadaPatriciaRomão1,67para9337766876Romão1,67para9337766876RomãoCegonhoentrevistaCegonhoentrevistaCegonho

Patricia Selecionada Patricia Selecionada Patricia Selecionada Patricia
Romão 1,67 para 9337766876 Romão 1,67 para 9337766876 Romão
Cegopho entrevista Cegopho entrevista Cegopho